





18	вого значения "Соленое озеро" Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ставропольский край, государственного природного заказника краевого значения "Стрижамент" Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ставропольский край, государственный природный заказник краевого значения "Эммануэлевское урочище" Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ставропольский край, Предгорный район, государственного природного заказника краевого значения "Русский лес" Егерь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
22	Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ставропольский край, Изобильненский район, государственный природный заказник краевого значения "Нотроцкий" Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ставропольский край, государственный природный заказник краевого значения "Александровский" Егерь	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший егерь II категории	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор ГКУ "Дирекция ООПТ СК"

Слынько Денис Викторович

(должность)

Ф.И.О.

29.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник финансово-экономического

отдела - главный бухгалтер

Панькова Ольга Александровна

(должность)

Ф.И.О.

29.08.2018

(дата)

начальник отдела правового, кадрового  
обеспечения и делопроизводства



(подпись)

Медведева Майя Владимировна

(Ф.И.О.)

29.08.2018

(дата)

начальник отдела по обеспечению  
охраны и функционирования особо  
охраняемых природных территорий  
Ставропольского края



(подпись)

Катенёв Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

29.08.2018

(дата)

начальник автотранспортного отдела



(подпись)

Следенко Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

29.08.2018

(дата)

специалист по охране труда



(подпись)

Голоскова Ксения Владиславовна

(Ф.И.О.)

29.08.2018

(дата)

председатель первичной профсоюзной  
организации, егерь отдела по обеспечению  
охраны и функционирования особо  
охраняемых природных территорий  
Ставропольского края



(подпись)

Олоевский Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

29.08.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



(подпись)

Афоничев Василий Владимирович

(Ф.И.О.)

15.08.18

(дата)

3425

(№ в реестре экспертов)